.......................... 

Art. 1º - O subsídio mensal dos membros do Congresso Nacional, do Presidente e do 
Vice-Presidente da República e dos Ministros de Estado, referido nos incisos VII e VIII do 
art. 49 da Constituição Federal é fixado em R$ 26.723,13 (vinte e seis mil, setecentos e 
vinte e três reais e treze centavos). 

................................................................................................................................................

.......................... 

(À Comissão de Assuntos Econômicos e à Comissão Diretora.)